
Č. ZAKÁZKY

Janáčkovo nábřeží 1153/13, 150 00, Praha - Smíchov

                     tel: +420 731 272 638

                    web: www.agenergy.cz

                  e-mail: info@agenergy.cz

          jednatel společnosti: Ing. Pavel Sehnal

            odpovědný projektant: Miloslav Goll

Č. VÝKRESUFORMÁT

MĚŘÍTKO

OBSAH VÝKRESU

DATUM

KRESLIL

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

ČÁST

ZODPOVĚDNÝ  PROJEKTANT

VEDOUCÍ PROJEKTANT

INVESTOR

PARE

AKCE

STUPEŇ

Anylopex plus s.r.o. - AG Energy

MÍSTO

ČÁST

Miloslav Goll

Miloslav Goll

Kociánka 93/2, 612 47 Brno

Snižování energetické náročnosti Centrum Kociánka, Březejc

Centrum Kociánka

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE

Jan Mašek

Jan Mašek

099/2014

49

1:10009/2015 D.1.1

TABULKA VÝPLNÍ OTVORŮ

- NOVÝ STAV



820 820

1640

2
0

1
0

1
2

0
0

1200

600 600

50 1100 50

5
0

1
1

0
0

5
0

730 1000

2460

1
9

7
0

730

4
3

0

AutoCAD SHX Text
-1-

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO POLOŽKY

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
STŘECHA

AutoCAD SHX Text
2.NP

AutoCAD SHX Text
POČET KS

AutoCAD SHX Text
1.NP

AutoCAD SHX Text
CELKEM

AutoCAD SHX Text
TABULKA DVEŘÍ A OKEN NOVÝ STAV

AutoCAD SHX Text
POPIS: dvoukřídlé  otvíravé dveře částečně prosklené, celkový rozměr 1640x2010mm   RÁM:plastový, osazený do stavebního otvoru KŘÍDLO: plastové, barva bílá  KOVÁNÍ: panikové, klika-klika+rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé ZÁMEK:bezpečnostní cylindrická vložka PRÁH: hliníkový systémový DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Ud: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení dveří na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení dveří na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POPIS:okenní sestava o 2 křídlech, otvíravá, rozměr 1200x1200mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního otvoru, plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky bíla + rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
POPIS: sestava s 1 dveřmi, nadsvětlíkem a bočnicemi, částečně prosklené, celkový rozměr 2460x2400mm   RÁM:plastový, osazený do stavebního otvoru KŘÍDLO: plastové, částečně prosklené, barva bílá  KOVÁNÍ: panikové, klika-klika+rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé ZÁMEK:bezpečnostní cylindrická vložka PRÁH: hliníkový systémový DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Ud: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
OK1b

AutoCAD SHX Text
OK2b

AutoCAD SHX Text
OK3b



4830

1
6

8
0

3540

1
1

8
0

AutoCAD SHX Text
-2-

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO POLOŽKY

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
STŘECHA

AutoCAD SHX Text
2.NP

AutoCAD SHX Text
POČET KS

AutoCAD SHX Text
1.NP

AutoCAD SHX Text
CELKEM

AutoCAD SHX Text
TABULKA DVEŘÍ A OKEN NOVÝ STAV

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POPIS:okenní sestava tabulová, neotvíravá, rozměr 4830x1680mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá, členění okna bude provedeno meziskelní mřížkou tl. 26 mm   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
POPIS:okenní sestava o 3 křídlech, otvíravá, rozměr 3540x1180mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního otvoru, plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky bíla + rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
OK4Nb

AutoCAD SHX Text
OK5nb



1200

1
2

0
0

50 1100 50

4
0

1
1

0
0

5
0

890

6
1

0

50 790 50

5
0

5
1

0
5

0

1200

1
3

0
0

50 1100 50

5
0

1
2

0
0

5
0

AutoCAD SHX Text
-3-

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO POLOŽKY

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
STŘECHA

AutoCAD SHX Text
2.NP

AutoCAD SHX Text
POČET KS

AutoCAD SHX Text
1.NP

AutoCAD SHX Text
CELKEM

AutoCAD SHX Text
TABULKA DVEŘÍ A OKEN NOVÝ STAV

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POPIS:okno o 1 křídle, otvíravé, rozměr 890x610mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního otvoru, plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky bíla + rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
POPIS:okenní sestava o 2 křídlech, otvíravá, rozměr 1200x1200mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního otvoru, plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky bíla + rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
POPIS:okenní sestava o 2 křídlech, otvíravá, rozměr 1200x1300mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního otvoru, plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky bíla + rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
OK9b

AutoCAD SHX Text
OK11b

AutoCAD SHX Text
OK12b

AutoCAD SHX Text
OKNO BUDE OPATŘENO SÍŤKOU PROTI HMYZU



1200

6
2

0

50 1100 50

5
0

5
2

0
5

0

500

5
0

4
0

0

5
0

1200

1
2

0
0

50 1100 50

4
0

1
1

0
0

5
0

AutoCAD SHX Text
-4-

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO POLOŽKY

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
STŘECHA

AutoCAD SHX Text
2.NP

AutoCAD SHX Text
POČET KS

AutoCAD SHX Text
1.NP

AutoCAD SHX Text
CELKEM

AutoCAD SHX Text
TABULKA DVEŘÍ A OKEN NOVÝ STAV

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POPIS:okenní sestava o 2 křídlech, otvíravá, rozměr 1200x620mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního otvoru, plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky bíla + rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
POPIS:okenní sestava o 2 křídlech, otvíravá, rozměr 1200x1200mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního otvoru, plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky bíla + rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
POPIS:kruhové okno, neotvíravé, průměr 500mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního otvoru, plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
OK13b

AutoCAD SHX Text
OK14b

AutoCAD SHX Text
OK15b

AutoCAD SHX Text
3 OKNA BUDOU OPATŘENA SÍŤKOU PROTI HMYZU

AutoCAD SHX Text
OKNA BUDOU OPATŘENA SÍŤKOU PROTI HMYZU OVLÁDÁNÍ OKEN:PÁKOVÝ MECHANISMUS 



1800

1
2

0
0

50 1700 50

5
0

1
1

0
0

5
0

1200

1
2

0
0

50 1100 50

5
0

1
1

0
0

5
0

1200

1
2

0
0

50 1100 50

5
0

1
1

0
0

5
0

AutoCAD SHX Text
-5-

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO POLOŽKY

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
STŘECHA

AutoCAD SHX Text
2.NP

AutoCAD SHX Text
POČET KS

AutoCAD SHX Text
1.NP

AutoCAD SHX Text
CELKEM

AutoCAD SHX Text
TABULKA DVEŘÍ A OKEN NOVÝ STAV

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POPIS:okenní sestava o 2 křídlech, otvíravá, rozměr 1200x1200mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního otvoru, plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky bíla + rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
POPIS:okenní sestava o 2 křídlech, otvíravá, rozměr 1800x1200mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního otvoru, plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky bíla + rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
POPIS:okno o 1 křídle, otvíravé, rozměr 1200x1200mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního otvoru, plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky bíla + rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
OK16b

AutoCAD SHX Text
OK17b

AutoCAD SHX Text
OK18b



500

6
0

0 50

400

50

5
0

5
0

0

5
0

4860

1
7

4
0

800 800

1600

2
0

0
0

AutoCAD SHX Text
-6-

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO POLOŽKY

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
STŘECHA

AutoCAD SHX Text
2.NP

AutoCAD SHX Text
POČET KS

AutoCAD SHX Text
1.NP

AutoCAD SHX Text
CELKEM

AutoCAD SHX Text
TABULKA DVEŘÍ A OKEN NOVÝ STAV

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení dveří na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POPIS:okenní sestava tabulová, rozměr 4860x1740mm   RÁM:	plastový, osazený do plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami, členění okna bude provedeno meziskelní mřížkou tl. 26 mm KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
POPIS:okno o 1 křídle, otvíravé, rozměr 500x600mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního otvoru, plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky bíla + rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
POPIS: dvoukřídlé  otvíravé dveře plné, celkový rozměr 1600x2000mm   RÁM:plastový, osazený do stavebního otvoru KŘÍDLO: plastové, barva bílá  KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky+rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé ZÁMEK:bezpečnostní cylindrická vložka PRÁH: hliníkový systémový DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Ud: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
OK19b

AutoCAD SHX Text
OK21nb

AutoCAD SHX Text
OK22nb



1200

1
2

0
0

50 1100 50

5
0

1
1

0
0

5
0

500

6
0

0 50

400

50

5
0

5
0

0

5
0

1200

1
2

0
0

50 1100 50

5
0

1
1

0
0

5
0

AutoCAD SHX Text
-7-

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO POLOŽKY

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
STŘECHA

AutoCAD SHX Text
2.NP

AutoCAD SHX Text
POČET KS

AutoCAD SHX Text
1.NP

AutoCAD SHX Text
CELKEM

AutoCAD SHX Text
TABULKA DVEŘÍ A OKEN NOVÝ STAV

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
POPIS:okenní sestava o 2 křídlech, otvíravá, rozměr 1200x1200mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního otvoru, plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky bíla + rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
POPIS: dvoukřídlé  otvíravé dveře plné, celkový rozměr 1200x1200mm   RÁM:plastový, osazený do stavebního otvoru KŘÍDLO: plastové, barva bílá  KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky+rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé ZÁMEK:bezpečnostní cylindrická vložka PRÁH: hliníkový systémový DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Ud: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
POPIS:okno o 1 křídle, otvíravé, rozměr 500x600mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního otvoru, plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky bíla + rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
OK23b

AutoCAD SHX Text
OK24b

AutoCAD SHX Text
OK25b



3610

1
9

3
0

50 1070 100 1170 100 1070 50

1
8

8
0

5
0

4600

1
1

7
0

50 1020 100 1080 100 1080 100 1020 50

1
0

7
0

5
0

5
0

2100

1
2

0
0

50 2000 50

5
0

1
1

0
0

5
0

AutoCAD SHX Text
-8-

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO POLOŽKY

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
STŘECHA

AutoCAD SHX Text
2.NP

AutoCAD SHX Text
POČET KS

AutoCAD SHX Text
1.NP

AutoCAD SHX Text
CELKEM

AutoCAD SHX Text
TABULKA DVEŘÍ A OKEN NOVÝ STAV

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení sestavy na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
POPIS:sestava o 2 okenních křídlech a 1 dveřích, otvíravá, částečně prosklená, celkový rozměr 3610x1930mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo KOVÁNÍ: panikové, madlo-klika + rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
POPIS: dvoukřídlé  pevné dveře plné, celkový rozměr 2100x1200mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního otvoru, plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
POPIS:okenní sestava o 4 křídlech, otvíravá, rozměr 4600x1170mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky bíla + rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
OK26nb

AutoCAD SHX Text
OK27nb

AutoCAD SHX Text
OK28bn



1400

1
1

0
0

50 1300 50

5
0

1
0

0
0

5
0

1400

1
1

0
0

50 1300 50

5
0

1
0

0
0

5
0

1500

1
1

0
0

50 1400 50

5
0

1
0

0
0

5
0

AutoCAD SHX Text
-9-

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO POLOŽKY

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
STŘECHA

AutoCAD SHX Text
2.NP

AutoCAD SHX Text
POČET KS

AutoCAD SHX Text
1.NP

AutoCAD SHX Text
CELKEM

AutoCAD SHX Text
TABULKA DVEŘÍ A OKEN NOVÝ STAV

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
POPIS:okenní sestava o 2 křídlech, otvíravá, rozměr 1400x1100mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního otvoru, plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky bíla + rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
POPIS:okenní sestava o 2 křídlech, otvíravá, rozměr 1400x1100mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního otvoru, plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky bíla + rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
POPIS:okenní sestava o 2 křídlech, otvíravá, rozměr 1500x1100mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního otvoru, plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky bíla + rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
OK29b

AutoCAD SHX Text
OK30b

AutoCAD SHX Text
OK31b



1800

1
1

0
0

50 1700 50

5
0

1
0

0
0

5
0

1500

1
2

0
0

50 1400 50

5
0

1
1

0
0

5
0

1200

1
2

0
0

50 1100 50

5
0

1
1

0
0

5
0

AutoCAD SHX Text
-10-

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO POLOŽKY

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
STŘECHA

AutoCAD SHX Text
2.NP

AutoCAD SHX Text
POČET KS

AutoCAD SHX Text
1.NP

AutoCAD SHX Text
CELKEM

AutoCAD SHX Text
TABULKA DVEŘÍ A OKEN NOVÝ STAV

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
POPIS:okenní sestava o 3 křídlech, otvíravá, rozměr 1800x1100mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního otvoru, plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky bíla + rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
POPIS:okenní sestava o 2 křídlech, otvíravá, rozměr 1200x1200mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního otvoru, plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky bíla + rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
POPIS:okenní sestava o 2 křídlech, otvíravá, rozměr 1500x1200mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního otvoru, plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky bíla + rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
OK32b

AutoCAD SHX Text
OK33b

AutoCAD SHX Text
OK34b



1500

7
5

0

50 1400 50

5
0

6
5

0
5

0

500

8
0

0

50

400

50

5
0

7
0

0

5
0

550

8
0

0

50

450

50

5
0

7
0

0

5
0

AutoCAD SHX Text
-11-

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO POLOŽKY

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
STŘECHA

AutoCAD SHX Text
2.NP

AutoCAD SHX Text
POČET KS

AutoCAD SHX Text
1.NP

AutoCAD SHX Text
CELKEM

AutoCAD SHX Text
TABULKA DVEŘÍ A OKEN NOVÝ STAV

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
POPIS:okeno o 1 křídle, otvíravé, rozměr 550x800mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního otvoru, plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky bíla + rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
POPIS:okeno o 1 křídle, otvíravé, rozměr 500x800mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního otvoru, plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky bíla + rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
POPIS:okenní sestava o 2 křídlech, otvíravá, rozměr 1500x750mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního otvoru, plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky bíla + rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
OK35b

AutoCAD SHX Text
OK36b

AutoCAD SHX Text
OK37b



1250

5
0

0

50 1150 50

5
0

4
0

0

5
0

1200

6
0

0

50 1100 50

5
0

5
0

0
5

0

800 800

1600

1
9

8
0

AutoCAD SHX Text
-12-

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO POLOŽKY

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
STŘECHA

AutoCAD SHX Text
2.NP

AutoCAD SHX Text
POČET KS

AutoCAD SHX Text
1.NP

AutoCAD SHX Text
CELKEM

AutoCAD SHX Text
TABULKA DVEŘÍ A OKEN NOVÝ STAV

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení dveří na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
POPIS:okeno o 1 křídle, otvíravé, rozměr 1250x500mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky bíla + rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
POPIS:okenní sestava o 2 křídlech, otvíravá, rozměr 1200x600mm   RÁM:	plastový, osazený do stavebního plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá   ZASKLENÍ:	izolační trojsklo izolační trojsklo KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky bíla + rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Uw: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
1.PP

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení okna na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
POPIS: dvoukřídlé  otvíravé dveře plné, celkový rozměr 1600x1980mm   RÁM:plastový, osazený do stavebního otvoru KŘÍDLO: plastové, barva bílá  KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky+rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé ZÁMEK:bezpečnostní cylindrická vložka PRÁH: hliníkový systémový DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Ud: MAX. 1,2 W/m²K

AutoCAD SHX Text
OK38nb

AutoCAD SHX Text
OK39nb

AutoCAD SHX Text
DV1bn



900

2
0

2
5

1300

2
1

0
0

200 1000 50

2
0

5
0

5
0

50

820 820

1640

2
0

1
0

AutoCAD SHX Text
-13-

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO POLOŽKY

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
STŘECHA

AutoCAD SHX Text
2.NP

AutoCAD SHX Text
POČET KS

AutoCAD SHX Text
1.NP

AutoCAD SHX Text
CELKEM

AutoCAD SHX Text
TABULKA DVEŘÍ A OKEN NOVÝ STAV

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení dveří na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení sestavy na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení dveří na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
POPIS: jednokřídlé otvíravé dveře plné, celkový rozměr 900x2025mm   RÁM:plastový, osazený do stavebního otvoru KŘÍDLO: plastové, barva bílá  KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky+rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé ZÁMEK:bezpečnostní cylindrická vložka PRÁH: hliníkový systémový DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Ud: MAX. 1,2 W/m²K

AutoCAD SHX Text
POPIS: jednokřídlé  otvíravé dveře plné, celkový rozměr 1300x2100mm   RÁM:plastový, osazený do stavebního otvoru KŘÍDLO: plastové, barva bílá  KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky+rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé ZÁMEK:bezpečnostní cylindrická vložka PRÁH: hliníkový systémový DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Ud: MAX. 1,2 W/m²K

AutoCAD SHX Text
DV2nb

AutoCAD SHX Text
OK1c

AutoCAD SHX Text
DV4b

AutoCAD SHX Text
POPIS: okenní sestava o 1 pevném a 1 výklopném křídle, celkový rozměr 1640x2010mm   RÁM:plastový, osazený do stavebního otvoru, s mikroventilačními štěrbinami KŘÍDLO: plastové, barva bílá  KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky bílé +rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Ud: MAX. 0,9 W/m²K

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!



1200

2
1

2
0

1000

2
0

0
0

1100

2
0

0
0

AutoCAD SHX Text
-14-

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO POLOŽKY

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
STŘECHA

AutoCAD SHX Text
2.NP

AutoCAD SHX Text
POČET KS

AutoCAD SHX Text
1.NP

AutoCAD SHX Text
CELKEM

AutoCAD SHX Text
TABULKA DVEŘÍ A OKEN NOVÝ STAV

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení dveří  na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení dveří na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení dveří na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
POPIS: dvoukřídlé  otvíravé dveře plné, celkový rozměr 1200x2120mm   RÁM:plastový, osazený do stavebního otvoru KŘÍDLO: plastové, barva bílá  KOVÁNÍ: panikové, klika-klika+rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé ZÁMEK:bezpečnostní cylindrická vložka PRÁH: hliníkový systémový DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Ud: MAX. 1,2 W/m²K

AutoCAD SHX Text
POPIS: dvoukřídlé otvíravé částečně prosklené, celkový rozměr 1100x2000mm   RÁM:plastový, osazený do stavebního otvoru KŘÍDLO: plastové, barva bílá  KOVÁNÍ: panikové, klika-klika+rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé ZÁMEK:bezpečnostní cylindrická vložka PRÁH: hliníkový systémový DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Ud: MAX. 1,2 W/m²K

AutoCAD SHX Text
POPIS: dvoukřídlé  otvíravé dveře plné, celkový rozměr 1000x2000mm   RÁM:plastový, osazený do stavebního otvoru KŘÍDLO: plastové, barva bílá  KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky+rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé ZÁMEK:bezpečnostní cylindrická vložka PRÁH: hliníkový systémový DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie) Ud: MAX. 1,2 W/m²K

AutoCAD SHX Text
DV5b

AutoCAD SHX Text
DV6b

AutoCAD SHX Text
DV7b



9060

2
8

8
0

AutoCAD SHX Text
-15-

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO POLOŽKY

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
STŘECHA

AutoCAD SHX Text
2.NP

AutoCAD SHX Text
POČET KS

AutoCAD SHX Text
1.NP

AutoCAD SHX Text
CELKEM

AutoCAD SHX Text
TABULKA DVEŘÍ A OKEN NOVÝ STAV

AutoCAD SHX Text
PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT!!!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: Součástí dodávky budou veškeré kotevní, ukončovací a napojovací prvky, parotěsné napojení dveří  na kci a zatěsnění.

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
POPIS: sestava s otvíravými dveřmi a pevnými neotvíravými okny, celkový rozměr 9060x2880mm   RÁM: plastový, osazený do stavebního otvoru, členění okna bude provedeno meziskelní mřížkou tl. 26 mm KŘÍDLO: plastové, barva bílá  KOVÁNÍ: celoobvodové systémové, kliky+rozety systémové, v barvě rámu TĚSNĚNÍ: vkládané černé ZÁMEK:bezpečnostní cylindrická vložka PRÁH: hliníkový systémový DOPLŇKY: venkovní dekor ve dřevě (fólie)


	Kociánka PD_25_10_2016-49
	Listy a pohledy
	Kociánka PD_25_10_2016-49


	Kociánka PD_25_10_2016-50
	Listy a pohledy
	Kociánka PD_25_10_2016-50


	Kociánka PD_25_10_2016-51
	Listy a pohledy
	Kociánka PD_25_10_2016-51


	Kociánka PD_25_10_2016-52
	Listy a pohledy
	Kociánka PD_25_10_2016-52


	Kociánka PD_25_10_2016-53
	Listy a pohledy
	Kociánka PD_25_10_2016-53


	Kociánka PD_25_10_2016-54
	Listy a pohledy
	Kociánka PD_25_10_2016-54


	Kociánka PD_25_10_2016-55
	Listy a pohledy
	Kociánka PD_25_10_2016-55


	Kociánka PD_25_10_2016-56
	Listy a pohledy
	Kociánka PD_25_10_2016-56


	Kociánka PD_25_10_2016-57
	Listy a pohledy
	Kociánka PD_25_10_2016-57


	Kociánka PD_25_10_2016-58
	Listy a pohledy
	Kociánka PD_25_10_2016-58


	Kociánka PD_25_10_2016-59
	Listy a pohledy
	Kociánka PD_25_10_2016-59


	Kociánka PD_25_10_2016-60
	Listy a pohledy
	Kociánka PD_25_10_2016-60


	Kociánka PD_25_10_2016-61
	Listy a pohledy
	Kociánka PD_25_10_2016-61


	Kociánka PD_25_10_2016-62
	Listy a pohledy
	Kociánka PD_25_10_2016-62


	Kociánka PD_25_10_2016-63
	Listy a pohledy
	Kociánka PD_25_10_2016-63


	Kociánka PD_25_10_2016-63+
	Listy a pohledy
	Kociánka PD_25_10_2016-63+



